100.00 本期注销

北京悦宝园爱琴海教

育科技有限公司

北京市  北京睿优铭管理咨询

有限公司

51.00 本期注销

上海参昴教育科技有

限公司

上海市 210,000.00 孚日集团股份有限公

司

100.00 本期注销

四川子亲教育咨询有

限责任公司

四川省 190,000.00 北京睿优铭管理咨询

有限公司

100.00 办理注销中

八、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 127

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈金波、徐新星

境内会计师事务所注册会计师审计服务的连续年限 2

当期是否改聘会计师事务所：否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况：不适用

九、年度报告披露后面临退市情况：不适用

十、破产重整相关事项

公司报告期未发生破产重整相关事项。

十一、重大诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

十二、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况：不适用

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

孚日集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

48

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

公司于2021年2月1日和2021年2月18日分别召开第七届董事会第十次会议和2021年第二次临时股东大会审议通过了《关

于收购山东高密高源化工有限公司股权的议案》，公司以3.3亿元的价格收购安信投资持有的高源化工99%股份。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《收购资产及重大关联交易公告》 2021 年 02 月 03 日 巨潮资讯网

十五、重大合同及其履行情况:不适用

十六、其他重大事项的说明:不适用

十七、公司子公司重大事项：不适用

孚日集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,209,935 3.66%   -30,597,234 -30,597,234 2,612,701 0.29%

 1、其他内资持股 33,209,935 3.66%   -30,597,234 -30,597,234 2,612,701 0.29%

   境内自然人持股 33,209,935 3.66%   -30,597,234 -30,597,234 2,612,701 0.29%

二、无限售条件股份 874,805,186 96.34%   30,628,090 30,628,090 905,433,276 99.71%

 1、人民币普通股 874,805,186 96.34%   30,628,090 30,628,090 905,433,276 99.71%

三、股份总数 908,015,121 100.00%   30,856 30,856 908,045,977 100.00%

股份变动的原因：主要是由于公司 2020年离任董事、监事被锁定的股份于报告期内解除限售，导致公司有限售条件的股份

减少；公司可转债转股导致股份总数增加。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响：报

告期初公司股份总数为 908,015,121股，报告期末公司股份总数为 908,045,977股，公司股份总数因可转债转股增加 30,856

股，股份变动数量相较于股本总数较小，对财务指标的影响可忽略。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

孙日贵 30,000,000 0 30,000,000 0 高管锁定股 于 2021/1/22 全部解除限售

吴明凤 1,017,118 0 254,280 762,838 高管锁定股 每年第一个交易日解除其上年末持有公司股份的 25%

于从海 857,117 0 214,279 642,838 高管锁定股 每年第一个交易日解除其上年末持有公司股份的 25%

张树明 490,200 0 122,550 367,650 高管锁定股 每年第一个交易日解除其上年末持有公司股份的 25%

王聚章 496,125 0 0 496,125 高管锁定股 每年第一个交易日解除其上年末持有公司股份的 25%